
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT
BASHKIA DEVOLL

Date 27.11.2018

Për: “Alen - Co” shpk me NIPT :K83213401Mme Adrese:Fier Zharez Zharez Rruga Fier – Berat
Km 10, Godina Nr. 7, Hyrja Nr.2 Kati i pare.

* * *
Procedura e prokurimit:E hapur.

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-76764-06-27- 2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Objekti i Kontrates:“Blerje Materiale Elektrike”me fond limit8,332,500 (tete milion e treqind
e tridhjete e dy mije e peseqind )leke pa tvsh

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise, Viti 2018

Kohezgjatja: 15 (pesembedhjete) dite nga nenshkrimi i Kontrates.

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 23.07.2018 Ora: 10:00

Buletini i njoftimeve publike: Nr.26 date 02.07.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik “Alen – Co” shpk me NIPT: K83213401M

Vlera: 6.700.050 (gjashte milion e shtateqind mije e pesedhjete) leke pa TVSH

2. Operatori Ekonomik “A BI ESSE” shpk me NIPT: J61818010A

Vlera:6.799.650(gjashte milion e shtateqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind e
pesedhjete) leke pa tvsh.

3. Operatori Ekonomik “Denisa Beshaj” me NIPT: L41904011K

Vlera:7.272.000 (shtate miion e dyqind e shtatedhjete e dymije)leke pa TVSH.

4. Operatori Ekonomik "ELAL COM"SHPK me NIPT : K72418010P

Vlera: 8,209,050(tete milion e dyqind e nente mije e pesedhjete) leke pa tvsh.

5. Operatori Ekonomik "FAT GROUP"SHPK me NIPT : L43428401V

Vlera: 5,688,800 (pese milion e gjashteqind e tetedhjete e tete mije e teteqind)leke pa TVSH



6. Operatori Ekonomik "HEST"SHPK me NIPT : L21527009H

Vlera: 8.026.650 (tete milion e njezet e gjashte mije e gjashteqind e pesedhjet) lekepa TVSH

7. Operatori Ekonomik "GENTIAN HORIETI” me NIPT : K31427013J

Vlera: 8.237.250(tete milion e dyqind e tridhjete e shtate mije e dyqind e pesedhjete) leke pa
TVSH

8. Operatori Ekonomik "SHENDELLI"SHPK me NIPT : K07924803N

Vlera: ----------

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “SHENDELLI” shpk

Per arsyen si meposhte:

Mungese dokumentacioni.

2. “HEST – SHPK”

Per arsyen si meposhte:
Mostrat e paraqitura nuk jane ne perputhje me specifikimet teknike te kerkuara nga AK

3. “FAT GROUP” – SHPK”

Per arsyensi meposhte:
Mostrat e paraqitura nuk jane ne perputhje me specifikimet teknike te kerkuara nga AK

4. “GENTIAN HORIETI”

Per arsyen si meposhte:
Mostrat e paraqitura nuk jane ne perputhje me specifikimet teknike te kerkuara nga AK

5. “DENISA BESHAJ”

Per arsyen si meposhte:
Mostrat e paraqitura nuk jane ne perputhje me specifikimet teknike te kerkuara nga AK

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se:



Operatori Ekonomik“Alen - Co”shpk me NIPT :K83213401M me Adrese:Fier Zharez Zharez
Rruga Fier – Berat Km 10, Godina Nr. 7, Hyrja Nr.2 Kati i pare me oferte 6.700.050 (gjashte
milion e shtateqind mije e pesedhjete) leke pa TVSHështë identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKISE DEVOLL,me Adrese: Lagjia Nr.1
Rruga 24 tetori, Nr.9: Sigurimine Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit,brenda 15 (pesembedhjete) ditëve, nga dita e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do te vijohet me procedurat e tjera ne
perputhje me nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 12.11.2018

Ankesa: ka ose jo: JO

* * *

KRYETARI I BASHKISE
Bledjon NALLBATI

Ne mungese dhe me Urdher
ZV/KRYETARI I BASHKISE

Sokol HOXHA


